ROMANIA
JUDETUL COVASNA
COMUNA OZUN
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA NR. 53/2019

privind alegerea presedintelui de sedintd pentru sedintele Consiliului local

Ozun din urmatoarele 3 luni, incepand cu sedinta urmatoare

Consiliul local al comunei Ozun,

Tntrunit Tn sedinta ordinara din data de 19 iunie 2019,

in temeiul prevederilor art. 41 coroborat cu art. 35 alin. (1) din Legea nr. 215/2001
privind administratia publica locala, republicata,

in baza prevederilor art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administratia

publica locala, republicata,
HOTARASTE

Art. unic — Alege pe durata sedintelor din urmatoarele 3 luni, incepand cu sedinta

urmatoare, ca presedinte de sedinta pe dna. Szabo Anna Maria.
Ozun, la 19 iunie 2019.

PRESEDINTELE DE SEDINTA,

Molnar Andras

Contrasemneaza.
secretara comunei,
Aczél Melinda Cecilia

Difuzare:
1 ex. la dosar cu hotarari
1 ex. pres. sedinta

1 ex. Prefecturii jud. Covasna



	HOTĂRÂREA NR. 53/2019
	privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru şedinţele Consiliului local
	Ozun din următoarele 3 luni, începând cu şedinţa următoare
	H O T Ă R Ă Ş T E


